2 2 6 1
M i l l i v o l t - S i g n a l g e b e r
N r .  2 2 6 1 V 1 0 1 - D E
A b  S e r i e n n r . :  9 7 0 1 0 6 0 0 1
1542
PR electronics A/S tilbyder et bredt program af analoge og digitale
signalbehandlingsmoduler til industriel automation. Programmet
består af Isolatorer, Displays, Ex-barrierer, Temperaturtransmittere,

d. Messspanne = der gewählten Messspanne
Hardwareprogrammierung
Bestellangaben
JP1 JP2 Ausgangsbereich MENÜ 4.3
OFF OFF 0...10 mA
0...20 mA
001
002
ON OFF 0...500 mV
0...1000 mV
003
004
OFF ON 0...5 V
0...10 V
005
006
Type
2261
2261V101-DE	 7
2
2
6
1CP
U
A
 /
 D
D
C
PG
A
D
 /
 A
V
re
g
N
PN
PN
P
0
...
2
0
m
A
 3 2
A v
v
A
I+ V
+
D
C
1
09
8 57
m
V